АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2013 г.                                             № 88
с. Евпраксино

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии со ст. 14  Федерального закона  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Уставом муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Администрация МО «Евпраксинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере холодного  водоснабжения и водоотведения на территории МО «Евпраксинский сельсовет»  общество с ограниченной ответственностью «Вита».

2. Рекомендовать ООО «Вита» в своей деятельности  руководствоваться требованиями Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:

2.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;

2.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию МО «Евпраксинский сельсовет»

4. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/ evpraksinskijselsovet/.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Фаст Е.Н.

Глава МО « Евпраксинский сельсовет»                                          В.А.Воронков